
Resultat från

ENATRÄFFEN
Nationell poängfältskjutning med pistol och revolver kombinerad med

Uppsalakretsens 6:e kretsfältskjutning i Enköping 2008-10-19

Standardmedaljer och poäng för fältskyttemärket beräknas från den kompletta resultatlistan

K=deltar endast i kretsfältskjutningen och är ej berätttigade till prispengar. K redovisas endast där det kan

vara aktuellt med prispengar

Resultat från kretsfältskjutning 6 redovisas i separat resultatlista

deriverad från den här kompletta resultatlistan

Dagens skyttar (bäst i tre starter)

Guld Åke Nordin Upplands Väsby 230 p

Silver Roger Björkman Örebro 229 p

Brons Robert Råsbo Råsbo Psk 228 p

Vapengrupp A Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Daniel Johansson Upsala Sportskyttklubb 8 8 8 10 9 8 8 7  66 9 K

2 Göran Wadman F 16 SF 7 9 5 9 9 7 8 8  62 0 K

3 Johan Mörvik Sala PK 8 8 8 7 8 7 4 9  59 0 160:-

4 Selim Gunes F 16 SF 7 7 0 9 8 7 10 9  57 2 K

5 Niklas Lundberg Stockholmspolisens SF 7 5 6 6 6 7 8 10  55 9 140:-

6 Isaksson Johnny Sala PK 9 8 8 8 10 7 2 3  55 3 120:-

7 Peter Carlsson Lövsta Skf 5 4 7 6 10 6 6 9  53 2

8 Henrik Olsson Hedemora PSK 10 6 7 6 6 7 0 10  52 4

9 Eriksson Mikael Sala PK 6 5 4 8 9 7 6 6  51 0

10 Stig Ottosson Sala PK 4 7 8 5 5 6 7 8  50 0

11 Schill Tommy Upplands Väsby PSK 6 7 6 6 9 8 2 5  49 3

12 Stefan Carlsson Sala PK 5 5 7 7 7 6 6 3  46 0

13 Daniel Modin Upsala Sportskyttklubb 7 6 6 7 8 5 4 3  46 0

Vapengrupp A Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Stefan Nilsson Hedemora PSK 10 8 8 6 11 8 12 10  73 2 B 180:-

2 Anders Wigelsbo Sala PK 10 7 8 7 9 8 10 7  66 2 160:-

3 Ulf Fischer Katarina PSF 7 8 7 10 8 7 8 8  63 6 140:-

4 Magnus Andersson Håtuna Pistol- Och Ssk 10 9 8 10 9 8 0 9  63 5 120:-

5 Kenneth Järf Upplands Väsby PSK 9 5 6 7 11 7 10 6  61 3

6 Leif Gäverth F 16 SF 9 6 7 5 9 8 10 6  60 5

7 Ulf Algulin Upsala Sportskyttklubb 7 9 7 9 8 6 4 10  60 0

8 Lennart Eriksson Hallstaviks PSK 10 6 5 7 7 5 12 8  60 0

9 Henning Andersen Sandvikens PSK 7 4 8 6 9 8 8 8  58 18

10 Edmark Leif Lövsta Skf 5 8 7 7 7 6 8 10  58 0

11 Rikard Strömgren Lövsta Skf 8 9 8 4 6 6 7 9  57 4

12 Jansson Peter Säters PSF 8 8 3 6 7 8 10 6  56 4

13 Tony Granath Västerås Pistolskyttar 9 3 8 7 8 5 4 10  54 10

14 Karla Enermo Uppsala Handeldvapenförening 7 5 7 6 7 7 6 8  53 1

15 Lars Hellman Lövsta Skf 6 8 6 8 9 6 2 7  52 0

16 Pia G Lindén Pk Ena 5 6 6 4 7 7 6 9  50 0

17 Henry Melin F 16 SF 6 2 6 8 9 7 2 6  46 4

18 Thorbjörn Pettersson F 16 SF 2 5 3 5 9 5 9 6  44 0

19 Johan Westlin Upsala Sportskyttklubb 6 5 5 5 4 7 0 2  34 4

20 Jan Henze Sala PK 0 5 4 4 7 3 3 6  32 0

21 Ann-Katrin Duräng-Carlsson Grödinge PSK 2 4 0 2 6 4 0 4  22 2

Vapengrupp A Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 19 S 360:-

2 Mikael Eriksson Bålsta SS 10 9 7 10 11 8 12 10  77 20 S 340:-

3 Håkan Björn Lövsta Skf 10 9 8 10 11 7 12 10  77 12 S 320:-

4 Kjell Andersson Eskilstuna PSK 10 9 8 10 11 8 12 9  77 10 S 300:-

5 Hellström Björn Upplands Väsby PSK 10 9 8 10 11 8 12 9  77 5 S 280:-

6 Roger Björkman Örebro Pistol- och SSK 10 9 8 10 11 8 10 10  76 11 S 260:-

7 Dan Melin Strängnäs PK 8 9 8 10 10 8 12 10  75 15 S 240:-

8 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 9 7 10 11 8 12 8  75 8 S 220:-

9 Jens Carlsson Örebro Pistol- och SSK 7 9 8 10 11 8 12 9  74 14 S 200:-

10 Torbjörn Hamren Lövsta Skf 10 9 8 9 11 8 10 9  74 5 S 180:-

11 Andersson Joakim Sala PK 10 9 8 10 9 8 10 10  74 2 S 160:-



12 Tina Oskarsson Strängnäs PK 10 9 8 10 8 8 11 9  73 11 B 140:-

13 Einar Carlsson Grödinge PSK 8 9 8 10 11 8 12 7  73 4 B 120:-

14 Arvidsson Alfred Ljusdals PSK 10 6 8 10 11 8 12 8  73 3 B

15 Peter Berg Oxelösunds PK 8 9 8 10 11 8 8 10  72 18 B

16 Kent Boström Ramsbergs PSK 10 8 8 9 11 8 8 10  72 12 B

17 GRANBERG OVE Eskilstuna PSK 9 7 8 10 11 8 10 9  72 7 B

18 Patrik Skottke Lövsta Skf 8 9 8 9 11 8 8 10  71 20 B

19 Roland Sisask Hallstaviks PSK 9 7 8 10 11 8 8 10  71 5 B

20 Staffan Lönnström Katarina PSF 8 7 8 10 11 8 8 10  70 7 B

21 Daniel Eriksson Lövsta Skf 10 9 8 6 11 8 12 6  70 5 B

22 Michel Blomqvist Grödinge PSK 10 8 7 8 11 8 8 10  70 4 B

23 Johan Enqvist Håtuna Pistol- Och Ssk 8 7 8 7 11 7 12 10  70 2 B

24 Magnus Nord Sala PK 10 8 7 7 9 8 10 10  69 4 B

25 Börje Fridholm Ramsbergs PSK 9 8 8 10 11 7 6 10  69 4 B

26 Berglind Niklas Säters PSF 10 8 8 8 9 8 10 8  69 4 B

27 Hans Granath Västerås Pistolskyttar 9 7 7 6 9 8 12 10  68 7 B

28 Jan Johansson Strängnäs PK 10 6 8 9 11 8 9 7  68 4 B

29 Johan Högfeldt Katarina PSF 8 8 8 7 11 8 8 10  68 1 B

30 Mix Berndt Säters PSF 10 9 6 9 11 7 6 10  68 1 B

31 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 5 9 7 9 11 7 12 7  67 6

32 Ove Andersson Upplands Väsby PSK 9 8 7 8 7 8 12 8  67 4

33 Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS 9 6 8 9 9 8 8 9  66 5

34 Ann-Louise Arktoft Lövsta Skf 8 5 7 10 11 7 8 9  65 6

35 Kent Önerud Bålsta SS 9 9 6 7 9 7 8 9  64 12

36 Daniel Svahn Bålsta SS 5 8 7 8 11 7 10 8  64 10

37 Per Isacson Upplands Väsby PSK 9 8 7 5 11 8 8 8  64 5

38 Anders Gawell Salems PK 8 8 8 9 7 8 10 6  64 4

39 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening 9 7 8 9 5 8 10 8  64 1

40 Magnus Wihr Oxelösunds PK 8 8 4 9 10 8 12 4  63 19

41 Rudolf Komarek Össeby PSK 9 9 8 8 10 8 0 9  61 14

42 Anna Törnqvist Lövsta Skf 8 6 7 6 10 8 10 6  61 1

43 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 10 9 7 8 6 5 8 8  61 0

44 Bo Simu Sandvikens PSK 9 6 8 3 11 8 6 6  57 8

45 Jonas Wiberg Strängnäs PK 8 8 7 9 8 8 2 6  56 7

46 Mikael Dahlberg Hallstaviks PSK 5 9 7 7 7 8 6 7  56 4

47 Andersson Hans Västerås Pistolskyttar 5 8 7 8 8 6 4 8  54 8

48 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 5 6 8 7 6 6 8 8  54 0

49 Göran Deborg Upsala Sportskyttklubb 5 6 7 9 7 7 4 7  52 2

50 Willy Heyman Gripen PK 8 7 7 6 4 6 0 5  43 0

51 Hans Sedvall Uppsala Handeldvapenförening 2 4 6 2 4 7 2 6  33 4

Vapengrupp B Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Karl-Ove Hedin Upsala Sportskyttklubb 10 8 6 10 11 7 11 10  73 8 B K

2 Björn Ericson F 16 SF 10 8 8 9 10 8 8 10  71 3 K

3 Stefan Nilsson Hedemora PSK 10 9 8 9 11 8 8 8  71 2 140:-

4 Pasi Pihlajamäki Sandvikens PSK 9 8 7 9 9 8 10 8  68 14 120:-

5 JANSSON NIKLAS Eskilstuna PSK 5 9 7 10 9 7 8 6  61 2

6 Sven Andersson Lövsta Skf 10 8 4 10 9 8 6 4  59 1

7 Ann-Britt Dristig-Eriksson Hedemora PSK 6 8 6 7 10 8 6 7  58 1

8 Per Norman Stockholmspolisens SF 6 0 7 8 9 6 12 8  56 14

9 Susanne Larsson Katarina PSF 10 8 5 8 10 7 2 5  55 0

10 Leif Gäverth F 16 SF 8 4 7 6 9 7 0 2  43 3

Vapengrupp B Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Lars Hagman Hedemora PSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 22 S 180:-

2 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 19 S 160:-

3 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 18 S 140:-

4 Roger Björkman Örebro Pistol- och SSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 13 S 120:-

5 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 8 8 10 11 7 12 10  76 1 B

6 ROGER SVÄRD Eskilstuna PSK 10 8 7 9 11 8 12 10  75 5 B

7 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 10 9 8 8 11 7 12 9  74 1 B

8 Linda Svensson Uppsala Handeldvapenförening 10 9 7 10 11 6 10 10  73 13 B

9 Andreas Jacobsson F 16 SF 7 9 7 10 9 7 12 10  71 10

10 Monica Hjertqvist Tillberga PSK 10 5 7 9 11 7 12 10  71 3

11 Jonas Fyrpihl Pk Ena 8 9 2 10 11 8 12 10  70 20

12 Holmkvist Sven Salems PK 9 7 6 10 11 8 8 10  69 3

13 Lennart Rehnström Upplands Väsby PSK 8 8 6 10 11 8 8 8  67 23

14 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 7 9 8 8 9 8 8 9  66 2

15 Jan Hjertqvist Tillberga PSK 6 9 8 7 7 6 12 10  65 0

16 Arvidsson Alfred Ljusdals PSK 10 9 7 5 11 8 4 8  62 2



Vapengrupp C Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Niklas Lundberg Stockholmspolisens SF 10 9 8 10 11 6 12 10  76 4 S 180:-

2 Daniel Johansson Upsala Sportskyttklubb 10 9 8 9 11 7 10 10  74 7 S K

3 Göran Wadman F 16 SF 9 9 6 10 11 6 9 10  70 8 B K

4 Chris Adolfsson Eskilstuna PSK 10 5 6 8 11 8 8 7  63 13 160:-

5 Schill Tommy Upplands Väsby PSK 10 9 6 6 6 8 8 10  63 4 140:-

6 Linus Holmlander F 16 SF 10 5 8 9 7 8 8 8  63 4 K

7 Johan Mörvik Sala PK 8 8 6 7 8 7 10 8  62 0 120:-

8 Stefan Carlsson Sala PK 10 6 8 9 7 8 8 5  61 2

9 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 9 7 7 6 8 8 8 7  60 4

10 Daniel Modin Upsala Sportskyttklubb 5 7 5 9 9 8 10 7  60 2

11 Jan Hartikainen Rosersbergs PK 10 5 6 9 9 6 6 8  59 0

12 Peter Carlsson Lövsta Skf 10 6 8 6 10 6 6 7  59 0

13 Sören Eriksson Sala PK 8 8 8 8 9 5 6 7  59 0

14 Henrik Olsson Hedemora PSK 8 6 7 7 7 8 6 9  58 2

15 Eriksson Mikael Sala PK 7 8 8 8 5 6 9 4  55 0

16 Per Berglin Östhammars PK 6 4 8 9 5 7 6 9  54 0

17 Patrik Wiking Pk Ena 8 8 6 10 9 4 4 5  54 0

18 Isaksson Johnny Sala PK 6 6 5 10 4 7 4 10  52 5

19 Robert Kos Strängnäs PK 4 3 8 10 10 5 6 6  52 0

20 Carl-Olov Carlsson Upsala Sportskyttklubb 7 6 6 6 8 8 4 5  50 1

21 Svante Svedin F 16 SF 8 7 6 5 5 7 8 4  50 1

22 Rune Karlsson F 16 SF 5 4 7 4 11 7 7 4  49 4

23 Ronny Eriksson F 16 SF 4 3 7 7 6 4 8 10  49 0

24 Mikael Harrelind Pk Ena 7 7 5 4 9 5 5 6  48 3

25 Stig Ottosson Sala PK 7 6 6 8 7 6 0 7  47 0

26 Gustav Ander F 16 SF 8 7 5 2 5 7 8 5  47 0

27 Marcus Ericsson F 16 SF 6 8 7 4 9 6 2 4  46 5

28 Stig Jonasson Pk Ena 6 3 5 7 6 5 6 6  44 6

29 Selim Gunes F 16 SF 7 2 8 3 4 6 12 2  44 5

30 Willy Eriksson F 16 SF 0 7 7 6 4 8 3 4  39 2

31 Helena Enström Pk Ena 0 0 5 5 7 6 5 5  33 0

32 Philip Larsson Pk Ena 6 0 5 6 0 5 0 2  24 0

33 Salman Cicek F 16 SF 2 0 5 8 0 3 0 0  18 5

Vapengrupp C Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Jansson Peter Säters PSF 10 9 8 10 11 8 11 10  77 2 S 220:-

2 Magnus Andersson Håtuna Pistol- Och Ssk 10 8 8 9 10 8 11 9  73 8 B 200:-

3 Ann-Britt Dristig-Eriksson Hedemora PSK 9 7 6 10 8 8 10 10  68 4 B 180:-

4 Pasi Pihlajamäki Sandvikens PSK 8 6 6 10 10 8 10 9  67 13 160:-

5 Per Norman Stockholmspolisens SF 10 9 8 6 11 7 8 8  67 9 140:-

6 Björn Widenberg Råsbo PSK 10 6 8 7 11 8 6 10  66 2 120:-

7 Stefan Nilsson Hedemora PSK 10 5 5 10 11 8 7 8  64 5

8 Mikael Pettersson F 16 SF 9 8 7 7 10 8 7 8  64 3

9 Sven Andersson Lövsta Skf 7 7 7 4 11 7 9 10  62 6

10 Anders Wigelsbo Sala PK 10 6 7 7 9 8 7 8  62 6

11 JANSSON NIKLAS Eskilstuna PSK 8 4 8 8 11 8 10 5  62 2

12 Lennart Eriksson Hallstaviks PSK 6 9 0 8 11 8 9 10  61 5

13 Joakim Sidfält F 16 SF 10 7 7 7 7 8 7 8  61 4

14 Kenneth Järf Upplands Väsby PSK 7 6 7 10 6 7 8 10  61 3

15 Johanna Gådin Garcia Bålsta SS 10 7 7 9 9 7 6 6  61 3

16 Bo Lindström Pk Ena 10 9 0 7 11 8 6 9  60 13

17 Ulf Algulin Upsala Sportskyttklubb 8 6 8 7 7 7 8 9  60 4

18 Per Wickberg Upsala Sportskyttklubb 6 9 6 8 8 7 10 6  60 1

19 Ambjörn Skoglund Pk Ena 9 4 6 9 6 8 10 7  59 3

20 Mikael Rylén Upsala Sportskyttklubb 7 6 8 6 7 7 9 8  58 8

21 Leif Gäverth F 16 SF 8 3 7 7 9 8 8 8  58 7

22 Jens Sundgren F 16 SF 10 2 7 9 8 6 8 6  56 11

23 Ulf Fischer Katarina PSF 10 3 8 4 11 5 8 5  54 8

24 Carlsson Bo Pk Ena 5 6 8 7 7 6 5 9  53 3

25 Ove Forslund Upsala Sportskyttklubb 8 7 5 7 9 8 2 7  53 2

26 Henning Andersen Sandvikens PSK 4 6 7 10 9 7 0 9  52 16

27 Jan Hammarström Pk Ena 7 3 7 5 2 8 11 9  52 2

28 Staffan Bodell Pk Ena 9 5 4 6 9 2 6 10  51 2

29 Bo Aronsson Ramsbergs PSK 10 7 0 4 11 8 6 4  50 17

30 Stenvi Ronny Tillberga PSK 8 7 2 6 5 6 8 8  50 5

31 Johan Westlin Upsala Sportskyttklubb 6 7 0 7 9 8 7 5  49 11

32 Artur Makuch Pk Ena 7 7 0 8 11 2 6 7  48 0

33 Lars Hellman Lövsta Skf 9 4 6 7 6 7 6 0  45 2

34 Jan Henze Sala PK 4 2 7 7 9 6 2 4  41 0



35 Björn Collborg SAPK 3 6 6 5 4 6 6 3  39 0

36 Per Edblad Pk Ena 2 5 3 7 8 4 0 8  37 0

Vapengrupp C Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Daniel Jander Örebro Pistol- och SSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 18 S 360:-

2 Hans Granath Västerås Pistolskyttar 10 9 8 10 11 8 12 10  78 17 S 340:-

3 Magnus Wihr Oxelösunds PK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 17 S 320:-

4 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 7 S 300:-

5 Lars Hagman Hedemora PSK 10 9 8 9 11 8 12 10  77 14 S 280:-

6 ROGER SVÄRD Eskilstuna PSK 10 9 8 10 11 7 12 10  77 13 S 260:-

7 Peter Berg Oxelösunds PK 10 9 8 10 11 8 10 9  75 20 S 240:-

8 Jim  Forsberg Rosersbergs PK 10 9 8 10 9 8 12 9  75 17 S 220:-

9 Thomas Öman Strängnäs PK 10 9 8 8 11 8 11 10  75 15 S 200:-

10 Linda Svensson Uppsala Handeldvapenförening 10 9 8 10 11 8 9 10  75 13 S 180:-

11 Kjell Andersson Eskilstuna PSK 10 9 8 9 11 7 11 10  75 8 S 160:-

12 Berglind Niklas Säters PSF 10 7 8 9 11 8 12 10  75 3 S 140:-

13 Roger Björkman Örebro Pistol- och SSK 10 9 8 8 11 8 12 8  74 18 S 120:-

14 Åke Nordin Upplands Väsby PSK 10 9 6 10 11 8 12 8  74 16 S

15 Jonas Wiberg Strängnäs PK 10 8 7 8 11 8 12 10  74 13 S

16 Andreas Jacobsson F 16 SF 10 9 7 10 9 8 12 9  74 8 S

17 Lars Adsjö Upplands Väsby PSK 10 8 8 9 11 8 10 10  74 7 S

18 Torbjörn Hamren Lövsta Skf 8 9 8 10 11 8 10 10  74 5 S

19 Arvidsson Alfred Ljusdals PSK 10 7 8 10 11 8 10 10  74 5 S

20 Einar Carlsson Grödinge PSK 10 8 8 10 10 8 11 9  74 4 S

21 Alf Kling Pk Ena 10 6 7 10 11 7 12 10  73 15 B

22 Patrik Skottke Lövsta Skf 10 9 8 10 10 6 10 10  73 10 B

23 Ingemar Andersson Tillberga PSK 9 9 8 10 11 7 9 10  73 4 B

24 Magnus Nilsson Bålsta SS 10 9 7 10 9 7 12 9  73 3 B

25 Mikael Dahlberg Hallstaviks PSK 10 9 8 8 11 5 12 10  73 2 B

26 Mikael Eriksson Bålsta SS 8 9 8 8 11 8 10 10  72 21 B

27 Kent Boström Ramsbergs PSK 10 7 7 10 9 8 11 10  72 17 B

28 Dan Melin Strängnäs PK 10 8 8 10 9 7 12 8  72 10 B

29 Bo Simu Sandvikens PSK 9 8 8 8 11 7 12 9  72 6 B

30 Jonas Fyrpihl Pk Ena 10 9 8 10 11 2 12 10  72 0 B

31 Johan Enqvist Håtuna Pistol- Och Ssk 7 9 8 10 11 8 9 9  71 16 B

32 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 10 7 7 10 11 8 8 9  70 10 B

33 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 10 7 8 10 9 8 11 7  70 8 B

34 Englund Andreas Sala PK 6 9 6 10 11 8 11 9  70 5 B

35 Jan Hjertqvist Tillberga PSK 10 8 8 9 11 8 10 6  70 2 B

36 Martin Selander Oxelösunds PK 10 7 8 10 9 6 12 7  69 9 B

37 Daniel Eriksson Lövsta Skf 9 9 5 9 11 8 10 8  69 8 B

38 Börje Fridholm Ramsbergs PSK 10 8 8 7 9 8 8 10  68 4

39 Johan Högfeldt Katarina PSF 8 9 8 9 11 8 8 7  68 4

40 Jan Arnström Upplands Väsby PSK 10 9 8 9 9 8 6 8  67 4

41 Anders Gawell Salems PK 6 7 5 10 9 8 12 10  67 2

42 Magnus Nord Sala PK 10 5 6 9 11 7 12 7  67 1

43 Per Isacson Upplands Väsby PSK 8 9 7 10 9 6 8 10  67 0

44 Göran Deborg Upsala Sportskyttklubb 10 6 8 9 11 8 8 6  66 9

45 GRANBERG OVE Eskilstuna PSK 9 8 7 10 11 8 6 7  66 6

46 Michel Blomqvist Grödinge PSK 5 8 8 7 11 8 10 6  63 4

47 Eric Heinisch Tillberga PSK 10 9 7 10 11 8 0 7  62 6

48 Jan Johansson Strängnäs PK 9 6 7 9 7 8 10 6  62 3

49 Andersson Joakim Sala PK 8 9 7 5 9 8 8 8  62 2

50 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 10 9 7 10 10 7 8 0  61 13

51 Willy Heyman Gripen PK 8 9 7 6 5 6 11 9  61 0

52 Kent Önerud Bålsta SS 9 5 6 9 7 8 10 6  60 11

53 Stefan Backström Rosersbergs PK 10 4 7 8 8 8 7 7  59 16

54 Robert Tennisberg Upplands Väsby PSK 10 7 8 8 11 8 0 7  59 4

55 Daniel Svahn Bålsta SS 9 9 4 9 8 7 4 7  57 30

Vapengrupp C Damklass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Emma Eriksson F 16 SF 4 4 6 4 6 7 6 0  37 0 K

Vapengrupp C Damklass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Kickie Svedberg Upplands Väsby PSK 10 9 7 8 10 8 8 9  69 4 B 120:-

2 Susanne Larsson Katarina PSF 8 6 5 9 9 7 4 6  54 3

3 Ann-Katrin Duräng-Carlsson Grödinge PSK 2 4 0 2 2 2 2 0  14 0



Vapengrupp C Damklass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Monica Hjertqvist Tillberga PSK 8 9 8 10 10 8 12 10  75 3 S 120:-

2 Erene Blomqvist Grödinge PSK 10 8 8 10 11 8 10 9  74 3 S

3 Tina Oskarsson Strängnäs PK 9 9 8 9 11 6 12 9  73 6 B

4 Anna Törnqvist Lövsta Skf 10 8 8 7 11 8 10 10  72 2 B

Vapengrupp C Juniorklass

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Anders Blix Lövsta Skf 8 4 5 6 6 5 4 7  45 0 120:-

Vapengrupp C VeteranklassYngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Lennart Rehnström Upplands Väsby PSK 10 9 8 10 11 8 10 10  76 11 S 140:-

2 Kjell Sundell Håtuna Pistol- Och Ssk 10 9 7 10 11 7 9 10  73 2 B 120:-

3 Roland Sisask Hallstaviks PSK 10 9 8 10 9 8 8 10  72 5 B

4 Hellström Björn Upplands Väsby PSK 10 7 7 10 9 8 10 10  71 5 B

5 Staffan Lönnström Katarina PSF 8 9 7 9 11 7 10 4  65 3

6 Seppo Hakola Pk Ena 8 9 6 5 11 7 8 7  61 9

7 Peter Siegel Katarina PSF 2 9 8 10 10 8 8 4  59 4

8 Lars-Erik Fors F 16 SF 8 7 8 9 5 6 7 7  57 4

9 Holmkvist Sven Salems PK 6 8 7 7 8 5 6 9  56 0

10 Jr Basti Naumann Lidingö SSK 10 6 7 5 10 5 7 3  53 0

Vapengrupp C VeteranklassÄldre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Ove Andersson Upplands Väsby PSK 8 9 8 10 9 7 12 8  71 5 B 140:-

2 Sven Rosbäck Västerås Pistolskyttar 9 9 5 8 11 8 9 9  68 3 120:-

3 Paula Janver Katarina PSF 8 6 5 10 10 7 11 10  67 7

4 Björn Ericson F 16 SF 9 8 4 8 8 8 12 10  67 5

5 Rudolf Komarek Össeby PSK 3 8 8 10 7 7 11 10  64 9

6 Sven Israelsson Ultuna SKF 8 5 7 10 9 8 9 6  62 11

7 Sune Janver Katarina PSF 8 8 7 4 8 8 9 10  62 3

8 Ulf Hansson Lövsta Skf 8 6 8 8 7 5 9 10  61 1

9 Göran Hammarlund Pk Ena 8 8 6 8 4 6 8 7  55 1

10 Bo Gustavsson Pk Ena 7 9 6 10 4 8 10 0  54 5

11 Leif Nordgren Lövsta Skf 5 6 0 6 7 8 12 7  51 3

12 Bo Beckman Lövsta Skf 10 8 7 7 6 8 0 4  50 16

13 Jorma Nyblin Pk Ena 5 5 7 2 7 4 2 4  36 0

14 Ulf Eriksson F 16 SF 0 4 4 6 3 4 2 9  32 0

15 tKrister Bergknut Upsala Sportskyttklubb 0 2 3 4 3 5 4 6  27 0

16 Hans Olvång Ultuna SKF 4 2 2 0 0 4 6 3  21 0

Vapengrupp R Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Isaksson Johnny Sala PK 7 8 7 9 9 6 6 8  60 0 140:-

2 Jan Hartikainen Rosersbergs PK 9 6 7 8 7 8 4 6  55 4 120:-

3 Stig Ottosson Sala PK 5 8 5 9 6 7 3 8  51 0

4 Johan Mörvik Sala PK 6 5 6 5 7 7 5 8  49 0

5 Eriksson Mikael Sala PK 4 6 7 6 7 7 4 7  48 0

6 Stig Jonasson Pk Ena 0 5 5 4 6 5 4 6  35 1

7 Per Berglin Östhammars PK 2 5 6 0 8 6 0 5  32 0

8 Lena Mickelsson Rosersbergs PK 2 4 2 4 2 7 4 5  30 0

Vapengrupp R Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Bo Lindström Pk Ena 10 8 8 8 11 8 12 10  75 21 S 140:-

2 Ulf Fischer Katarina PSF 10 6 8 8 9 6 8 10  65 0 120:-

3 Bo Aronsson Ramsbergs PSK 9 8 7 8 9 7 6 8  62 11

4 Per Wickberg Upsala Sportskyttklubb 9 5 7 9 11 5 6 10  62 0

5 Carlsson Bo Pk Ena 8 6 6 6 9 6 11 9  61 0

6 Lennart Eriksson Hallstaviks PSK 7 8 7 10 7 5 6 10  60 0

7 Leif Gäverth F 16 SF 9 7 7 10 7 8 5 6  59 5

8 Karla Enermo Uppsala Handeldvapenförening 10 7 7 6 9 8 3 8  58 3

9 Per Edblad Pk Ena 10 4 6 6 8 6 4 9  53 3

10 Björn Collborg SAPK 6 7 6 4 8 7 6 8  52 0

11 Mikael Rylén Upsala Sportskyttklubb 7 8 6 5 6 7 4 7  50 0

12 Lars-Erik Fors F 16 SF 6 7 7 4 5 8 7 2  46 6

13 Staffan Bodell Pk Ena 6 7 5 2 4 8 6 6  44 3

14 Kickie Svedberg Upplands Väsby PSK 7 7 6 5 8 5 0 4  42 0



15 Henry Melin F 16 SF 0 8 4 7 5 5 6 5  40 6

16 Jorma Nyblin Pk Ena 3 5 4 4 4 6 6 8  40 0

17 Ove Forslund Upsala Sportskyttklubb 4 2 7 6 8 8 0 4  39 3

18 Joakim Sidfält F 16 SF 7 4 6 4 4 7 2 2  36 4

Vapengrupp R Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm Pris

1 Roger Björkman Örebro Pistol- och SSK 10 8 8 10 11 8 12 10  77 21 S 260:-

2 Linda Svensson Uppsala Handeldvapenförening 10 9 8 10 11 8 10 10  76 5 S 240:-

3 Håkan Björn Lövsta Skf 10 9 8 10 11 8 9 10  75 17 S 220:-

4 Mikael Eriksson Bålsta SS 10 9 7 10 11 8 12 8  75 16 S 200:-

5 Jens Carlsson Örebro Pistol- och SSK 10 9 8 10 11 8 8 10  74 16 S 180:-

6 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 9 8 8 11 8 12 8  74 13 S 160:-

7 Jim  Forsberg Rosersbergs PK 10 8 8 8 11 8 12 8  73 20 B 140:-

8 Ove Andersson Upplands Väsby PSK 8 9 7 8 11 8 12 10  73 9 B 120:-

9 Jan Arnström Upplands Väsby PSK 9 9 7 10 11 8 10 9  73 7 B

10 Kent Boström Ramsbergs PSK 8 8 8 9 11 7 10 10  71 16 B

11 Mikael Dahlberg Hallstaviks PSK 10 9 8 7 11 8 12 6  71 5 B

12 Thomas Öman Strängnäs PK 8 9 8 10 10 8 8 9  70 18 B

13 Kent Önerud Bålsta SS 10 9 8 6 11 8 10 8  70 7 B

14 Lars Adsjö Upplands Väsby PSK 9 9 8 10 8 8 10 8  70 6 B

15 Peter Siegel Katarina PSF 10 9 6 10 11 4 10 10  70 2 B

16 Stefan Backström Rosersbergs PK 9 9 4 10 9 8 10 10  69 15 B

17 Magnus Blix Lövsta Skf 10 7 8 8 11 8 8 9  69 12 B

18 Robert Tennisberg Upplands Väsby PSK 10 9 8 10 11 8 4 9  69 3 B

19 Martin Selander Oxelösunds PK 8 8 8 10 10 5 10 10  69 0 B

20 Erene Blomqvist Grödinge PSK 8 6 8 9 11 8 8 10  68 5

21 Hans Sedvall Uppsala Handeldvapenförening 8 8 7 10 10 8 8 9  68 4

22 Roland Sisask Hallstaviks PSK 10 7 8 10 9 8 7 8  67 4

23 Daniel Svahn Bålsta SS 10 8 8 6 9 8 10 6  65 8

24 Englund Andreas Sala PK 6 7 7 9 9 8 10 9  65 3

25 Anders Gawell Salems PK 10 7 7 6 11 6 8 10  65 0

26 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 10 5 8 4 11 8 8 10  64 6

27 Johan Högfeldt Katarina PSF 10 6 8 8 11 8 8 5  64 5

28 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening 8 7 8 9 11 8 2 10  63 3

29 Jan Hjertqvist Tillberga PSK 0 9 7 10 9 8 12 7  62 3

30 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6 6 6 9 11 5 8 10  61 0

31 Ann-Louise Arktoft Lövsta Skf 7 9 7 8 7 7 10 4  59 6

32 Andersson Hans Västerås Pistolskyttar 8 5 8 7 10 8 5 5  56 4

33 Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS 6 7 8 6 7 8 6 5  53 8

34 Bo Simu Sandvikens PSK 2 9 6 8 2 8 6 9  50 5

35 Hellström Björn Upplands Väsby PSK 6 8 7 0 0 0 0 0  21 0


